CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ ĐỊA CHỈ IP
Kính gửi: Trung tâm Internet Việt Nam

BM-16-01 Đơn xin cấp IP

1. Thông tin về cơ
quan/ tổ chức/doanh
nghiệp

Tên cơ quan/tổ chức/doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH
CÔNG NGHỆ SỐ GALAXY VIỆT NAM
Tên mạng (netname) thành viên: GalaxyCloud
(netname phải đảm bảo duy nhất, không trùng với
netname của các thành viên khác đã có)
Địa chỉ liên hệ: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường
Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Số điện thoại/fax: 0902066768
Email: dungla2011@gmail.com
Website: https://galaxycloud.vn/
Mã số doanh nghiệp: 0105029486
Ghi chú:

2. Đăng ký thông tin về
người chịu trách
nhiệm chính của cơ
quan/tổ chức/doanh
nghiệp trong việc quản
lý các nguồn tài
nguyên Internet được
cấp
(địa chỉ email của người
đã đăng ký trong mục
này sẽ được đưa vào
danh sách cho phép
thực hiện các giao dịch
qua email với VNNIC

Người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền
đại diện theo pháp luật của cơ quan/tổ chức/doanh
nghiệp :
Họ tên: LÊ ANH DŨNG
Địa chỉ liên hệ: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường
Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Số điện thoại/fax: 0902066768
Email: dungla2011@gmail.com
Người chịu trách nhiệm quản lý tài nguyên :
Họ tên: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường Cầu Diễn,
Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Chức vụ: Giám đốc Công ty
Địa chỉ liên hệ: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường
Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Số điện thoại/fax: 0902066768

BM-16-01 Đơn xin cấp IP

liên quan tới tài nguyên
địa chỉ IP, ASN)

Email: dungla2011@gmail.com
Người quản lý kỹ thuật :
Họ tên: LÊ ANH DŨNG
Chức vụ: Giám đốc kỹ thuật
Địa chỉ liên hệ: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường
Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Số điện thoại/fax: 0902066768
Email: dungla2011@gmail.com

3. Vùng địa chỉ có đề
nghị cấp  (hoặc điều
chuyển)

Loại địa chỉ (IPv4, IPv6): 512 Địa chỉ Ipv4, và dải Ipv6
tương ứng
Prefix: /23 IPv4 hoặc /48 IPv6  (VD: /23 IPv4 hoặc /48 IPv6)
(Ghi chú: Từ ngày 28/02/2019, tiêu chuẩn vùng địa chỉ IPv4
độc lập được xét cấp tối đa từ APNIC là /23 IPv4)

4. Kế hoạch sử dụng
vùng địa chỉ hiện có
đề nghị cấp

- Sử dụng nội bộ các dịch vụ của công ty
- Cung cấp cho khách hàng dịch vụ hosting của công ty

5. Thông tin kết nối

VD:  Peering Contact: AS...., GalaxyCloud, Lê Anh Dũng,
0902066768, dungla2011@gmail.com

6. Các tài liệu nộp
kèm theo đơn

7. Thông tin liên hệ
nộp phí duy trì, sử
dụng địa chỉ

Đơn vị thanh toán: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SỐ
GALAXY VIỆT NAM

Họ và tên/Chức vụ người chịu trách nhiệm nộp phí: LÊ ANH
DŨNG

Địa chỉ thanh toán: Số 54, đường Nguyễn Đổng Chi, Phường
Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

Điện thoại/Fax: 0902066768
Email: dungla2011@gmail.com

Cơ quan/Tổ chức/Doanh nghiệp đăng ký địa chỉ IP cam kết tuân thủ quy định của pháp
luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 Năm 2021

                                                                         Xác nhận của tổ chức đăng ký

                       LÊ ANH DŨNG

BM-16-01 Đơn xin cấp IP